— 1 —

“戎耀今生”第三届江苏最美退役军人
拟推荐人选名单公示

根据中共江苏省委退役军人事务工作领导小组办公室《关于

开展“戎耀今生”第三届江苏最美退役军人学习宣传活动的通知》

（苏退役军人组办〔2022〕9号）要求，结合企业报送情况，按

照公平公正公开原则，坚持政治性、先进性、代表性标准，经过

遴选，现将国资系统拟推荐的“戎耀今生”第三届江苏最美退役

军人候选人名单公示如下：

1. 蔡寒林，原武警部队安徽省总队第四支队第三中队战士，

现任省港口集团南京港股份有限公司HSE部（应急办公室、消防

大队）综合管理员。男，1978年10月出生，汉族，安徽无为人，

中共党员，大专学历，1998年12月入伍，2000年12月退役。

2. 周荣贵，原江苏省军区守备第32团战士，现任钟山宾馆

集团省级机关接待车队有限公司党委书记、董事长。男，1964

年4月出生，汉族，江苏东台人，中共党员，大学学历，1982年

10入伍，1987年12退役。

3. 沈健，原中国人民解放军海军电子工程学院战士，现任

— 2 —

金陵饭店集团江苏外事旅游汽车有限公司项目经理。男，1979

年1月出生，汉族，江苏南京人，中共党员，中专学历，1996年

12月入伍，1999年12月退役。

公示时间为：2022年9月23日至2022年9月29日，公示期间，

对拟推荐人选如有不同意见，请以书面形式，实名向国资委反映。

反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公

章，以个人名义反映的材料应署实名并提供有效的联系方式。我

们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

联系电话： 83516151 83516063（传真）；

联系地址：南京市玄武区中山路338号苏粮国际大厦727室；

邮政编码：210008。

省国资委

2022年9月23日